Prefeitura Municipal de Mãe do Rio

Complexo Administrativo, 998 - Santo Antonio - CEP: 68675-000 - Mãe do Rio\PA

CNPJ: 05.363.023/0001-84 - Tel: 99993-6003 - Site: www.prefeituramaedorio.pa.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO ORIGINAL

CONTRATO ORIGINAL - 20210044/2021

VIRGÊNCIA

27/01/2021 - 26/02/2021

DATA

27/01/2021

MODALIDADE

CONTRATO ORIGINAL

VALOR GLOBAL

79.230,00

CONTRATANTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE - SEMUS

OBJETO DA LICITAÇÃO

Aquisição de Kit de Teste Rápido COVID-19, conforme Portaria Interministerial nø 9 e Decreto Municipal de nø 018/2021 e

125/2021. Considerando que os itens do contrato 20200354, oriundo do processo 7/2020-1028003 não foram suficientes para suprir

a demanda Secretaria Municipal de Saúde do município de Mãe do Rio-PA.

LICITAÇÃO

DISPENSA: 7-2021-00014

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o EXTRATO DE
CONTRATO ORIGINAL DE Nº 20210044/2021 está publicada no seguinte endereço
eletrônico abaixo:

www.prefeituramaedorio.pa.gov.br/contratos.php?id=1133.

Mãe do Rio/pa, 27 de Janeiro de 2021.

TELMA KLAIN
SECRETÁRIO(A)

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Mãe do Rio
Complexo Administrativo, 998 - Santo Antonio - CEP: 68675-000 - Mãe do Rio\PA

CNPJ: 05.363.023/0001-84 - Tel: 99993-6003 - Site: www.prefeituramaedorio.pa.gov.br

Link direto

www.prefeituramaedorio.pa.gov.br/contratos.php?id=1133

CONTRATADO

NOVA MEDICA COMERCIO E SERVIÇOS DE PRODUTOS

HOSPITALARES LTD

aLicitação Página(s) 1 de 1

		2021-01-29T11:00:46-0300
	TELMA KLAIN:37787489200